HS1.1

)8

231
213

+10.66mTAW

Grondsamenstelling
[ - ongebonden granulaat - d. 30cm
- onderfundering bodemmaterialen (17MPa)
- onderfundering bodemmaterialen (11MPa)

N4 B

bestaande doorlatende verharding

ongebonden granulaat
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BESTAAND
gevelzicht B-3

Uitbouwen recyclagecentrum GENT
HS-C 1

Bouwheer : DEME Environmental-Haven1025
Scheldedijk 30 - 2070 ZWIJNDRECHT

DE AFMETINGEN OP HET PLAN ZIJN VERMELD IN CM

dossier 81570124

datum 06/05/2025

Bouwplaats : Kuhlmannkaai 13 - 9042 GENT 0 1 2
Evergem 4e Afd./Sectie A/nrs. 1314,13v3,902d,902r
Gent 14e Afd./Sectie X/nrs. 662e,662g,662h,662k,660x,48ké,4816
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